
UCHWAŁA NR XVII-25/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2016

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 
222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.).

Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV – 157/2015 z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2016, § 16 otrzymuje brzmienie: „§ 16.  Określa się wysokość sumy, do której Burmistrz 
Wołomina może samodzielnie zaciągać zobowiązania na kwotę 1 500 000 zł.” (słownie: jeden milion pięćset 
tysięcy złotych)"

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 689FCC35-7372-4804-9A2E-77B341E163CA. Uchwalony Strona 1




